Cap. 10. Quid vultis? S. 31. n. 7.

Cap. 14. Simon, dormis? S. 28. n. 19.

Lucas.

Cap. 2. Gloria in altissimis Deo, & in terra pac-  
hominibus, &c. S. 38. n. 18.

Cap. 3. Spiritum sicut columbam, S. 31. n. 10.

Cap. 7. Ecce defunctus efferebatur, &c. Ser. 36.  
n. 12. Mulier qua erat in Civitate peccatrix,  
S. 35. & 36. per totum vnguento ungebatur, Ser. 24.  
num. 22.

Cap. 8. Natum aruit, quia non habebat humo-  
rem, S. 31. n. 16. Exiit qui seminat seminare,  
S. 21. n. 7. S. 22. n. 11.

Cap. 9. Nesciens quid diceret, S. 23. n. 2. Dice-  
bant excessum, S. 32. n. 6. S. 35. n. 18. Disci-  
pulis suis, ut ponerent ante turbas, Ser. 25.  
num. 10.

Cap. 10. Infundens oleum & vinum, Ser. 31.  
n. 11. Semivivo, S. 33. n. 8.

Cap. 11. Quod supereft date eleemosynam, Ser.  
25. num. 6.

Cap. 12. Da operam liberari ab illo, Ser. 32.  
num. 22.

Cap. 14. Necesse habeo exire, & videre, Ser. 25.  
n. 14. S. 27. n. 21.

Cap. 15. Congratulamini mihi, Ser. 23. num. 1.  
Capit egere, S. 26. n. 24.

Cap. 16. Mute Lazarum, Ser. 22. n. 11. S. 25.  
n. 23. Neque si quis ex mortuis resurrexerit,  
cresent, S. 37. n. 1.

Cap. 19. Ieddo quadruplum, S. 23. n. 16. Ha-  
bui repositum in sudario, S. 30. n. 24.

Cap. 22. Ego rogavi prote, Petre, ut non des-  
ciat fides tua, S. 28. n. 28. Quis eorum vide-  
retur esse major, S. 38. n. 17.

Cap. 23. Tradidi voluntati eorum, S. 22. n. 3.  
Percutientes pectora sua revertebantur, Ser.  
38. num. 8.

B

Iohann.

# INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ.

Joannes.

- Cap. 2. Secundum purificationem Iudaorum, S. 21. n. 2. & 24. Quasi flagellum, S. 23. n. 13.  
 Cap. 3. Quomodo potest homo nasci, cum sit sexus? S. 33. n. 17.  
 Cap. 4. Sedebat sic, S. 23. per tot. Da mibi bibere, S. 24. per tot. Voca virum tuum, S. 38. num. 28.  
 Cap. 6. Abiit trans mare, S. 25. n. 5. & per tot. & S. 26. per tot. Est puer qui habet quinque panes, S. 25. n. 19.  
 Cap. 8. Digo scribebat in terra & S. 27. n. 2. Quis ex vobis arguet me de peccato? S. 31. & 32. per tot.  
 Cap. 9. Vedit hominem cœcum à nativitate, S. 28. & 29. per tot.  
 Cap. 10. Facta sunt Encœnia, S. 33. & 34. per tot.  
 Cap. 11. Erat quidam languens Lazarus', S. 29. & 30. per tot. Collegerunt concilium, S. 37. & 38. per tot.  
 Cap. 12. Nunc judicium est mundi, S. 21. n. 12. & S. 32. n. 6. Nisi granum frumenti cadens in terram &c. S. 21. n. 7.  
 Cap. 13. Extergere linteo, quo erat præcinctus, S. 25. n. 20.  
 Cap. 14. Pacem relinquo vobis, S. 38. n. 18.  
 Cap. 19. Non habemus Regem, nisi Cesarem, S. 21. n. 10. & 27. Non est amicus Caesaris, S. 21. n. 14. Quod scripsi scripsi, S. 22. n. 3. Consummatum est, S. 27. n. 2. Rogaverunt Pilatum ut frangerentur, &c. S. 38. n. 8.  
 Cap. 21. Pueri, nungnida pulmentarium habebitis? S. 30. n. 21. Pasce agnos meos, pasce oves meas, S. 28. n. 17.

Acta Apostolor.

- Cap. 2. Dispertita sunt lingua tanquam ignis, S. 21. n. 8. S. 31. n. 10. Non ebrii sunt, cum sit hora diei tertia, S. 32. n. 6.  
 Cap. 9. Apertisque oculis nihil videbat, S. 28. n. 11.

Ad Romanos.

- Cap. 4. Mortuus est propter delicta nostra, S. 31. n. 3.  
 Cap. 6. Vetus homo noster crucifixus est, S. 27. n. 12. Ut destruatur corpus peccati, S. 36. num. 24.  
 Cap. 10. Dives in omnes qui invocant illum, S. 36. n. 3.  
 Cap. 11. Ministerium meum honorificabo, S. 25. n. 18.

I. Corinth.

- Cap. 3. Dei enim summus adjutores, S. 28. n. 2.  
 Cap. 6. Templum Dei sanctum est, quod estis vos, S. 34. n. 6.  
 Cap. 7. Praterit figura hujus mundi, S. 38. n. 17.  
 Cap. 9. Qui in agone contendit, ab omnibus se absinet, S. 24. n. 18. Qui in altare deserviunt, cum altari participant, S. 25. n. 13.  
 Cap. 10. Petra autem erat Christus, S. 26. n. 23.  
 Cap. 15. Nudum granum, ut puta tritici, S. 21. n. 6.

2. Corinth.

- Cap. 6. Vos estis templum Dei, S. 33. n. 6.  
 Cap. 9. Multiplicavit semen vestrum, S. 25. num. 29.

Ad Galatas.

- Cap. 2. In faciem ei resisti, S. 22. n. 21.  
 Cap. 6. Considerans te ipsum, ne & tu teneris, S. 22. n. 23.

Ad Ephes.

- Cap. 2. Qui dives est in misericordia, S. 36. n. 2.  
 Cap. 4. Nolite locum dare diabolo, S. 29. n. 6.  
 Cap. 5. Non habentem maculam, aut rugam, S. 34. n. 5.

Ad Colloſſenſ.

- Cap. 2. Mortui estis ab elementis mundi hujus, S. 34. n. 20.

Ad Timoth.

- Cap. 4. Exemplum est fidelium, S. 22. n. 12.  
 Cap. 5. Si quis domesticorum curam non habet, &c. S. 28. n. 24.

Ad Hebræos.

- Cap. 6. Rursum crucifigentes, S. 31. n. 3. S. 38. n. 7. Spem sicut anchoram habemus, S. 26. num. 25.

- Cap. 11. Raab meretrix non periret cum incredulis, S. 27. n. 27.

Jacobi.

- Cap. 2. Ex operibus iustificata est, S. 27. n. 27.  
 1. Joan.

- Cap. 3. Non diligamus verbo neque lingua, &c. S. 25. n. 9.

Apocalips.

- Cap. 1. Oculi ejus tanquam flamma ignis, S. 27. n. 1.  
 Cap. 2. Qui habet aurum audiat quid spiritus, &c. S. 37. n. 8.  
 Cap. 4. Plena oculis ante, & retrò, S. 27. n. 7.  
 Cap. 6. Equus palidus, & qui sedebat nomen illi mors, S. 33. n. 8.  
 Cap. 21. Ostendam tibi sponsam uxorem agni, S. 34. n. 23.

INDI-